
 

2020 年 9 ⽉ 1 ⽇ 
＜各位＞ 

ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社 
代 表 取 締 役 社 ⻑  松 ⼭ 哲 ⼈ 
（ 4 5 7 1  東 証 マ ザ ー ズ ） 
問合せ先 IR担当 ⼟屋千映⼦ 
電 話 番 号  0 3 - 3 2 4 1 - 0 5 5 3 

 
アキュルナ株式会社の吸収合併完了のお知らせ 

    
 当社は、2020 年 7 ⽉ 15 ⽇付「アキュルナ株式会社との吸収合併契約締結に関するお知
らせ」にてご案内しておりましたとおり、2020 年 9 ⽉ 1 ⽇付でアキュルナ株式会社を吸
収合併しましたのでお知らせいたします。 
 
  本合併により、パイプラインの追加及び拡充、核酸分野の更なる開発、mRNA 創薬の
⼀環としてのワクチン開発の推進などが期待されます。 
 
 当社はすでに複数のパイプラインが後期の臨床試験ステージにあり、患者さんなど社会
への貢献はもちろんのこと、株主の皆さまにも納得いただけるよう企業価値の向上につな
げるべく邁進してまいります。 
 
 今後ともご⽀援賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 
 


